2 Escribientes, a doscientos sesenta .pesos.. . 270.00 " 
1 Relator, a trescientos c incuéhtá peSos.'. : 350.00 
1 Oficial de Recibo, a doscientos cincuenta 

pesos 250.00 
1 Archivero, a trescientos pesos 300.00 
1 Portero, a ciento ochenta y dos pesos. . . . 182.00 .. 
1 Chofer, a ciento ochenta y dos pesos. . 182.00 

Fiscalía, del Consejo de Estado: 

1 Secretario, a trescientos pesos 300,00 
1 -Escribiente, a doscientos se ten ta pesos. , . 270.00 

PROCURADURIA GENERAL 
DE LA NACION 

Dirección: 
1 Secretario Privado del Procurador, a dos-

cientos cuarenta pesos 240.00